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Inauguracja roku akademickiego Wyższej Szkoły Humanistycznej TWP w Szczecinie 

W piątek 11 października 2019 r. miało miejsce uroczyste rozpoczęcie roku akademic-

kiego 2019/2020. Przedstawiciele studentów, którzy w tym roku rozpoczynają naukę na 

uczelni, uroczyście ślubowali oraz odebrali z rąk władz uczelni indeksy. Wykład inaugura-

cyjny pt. „Kultura pracy warunkiem pomyślności zawodowej” wygłosił prof. dr hab. Zdzi-

sław Wołk. 

Debata pt. „Problemy obronności i bezpieczeństwa w procesie edukacji” 

W dniu 10 października 2019 r. przeprowadzono debatę organizowaną w ramach 

II Kongresu Polska Bezpieczna pt. „Problemy obronności i bezpieczeństwa w procesie edu-

kacji”. Debatę współorganizowaną przez WSH TWP i Instytut Polska Bezpieczna zaszczy-

cili swoja obecnością: Maciej Kopeć ─ Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Edukacji Naro-

dowej, Dr Waldemar Urbanik ─ Rektor Wyższej Szkoły Humanistycznej Towarzystwa 

Wiedzy Powszechnej w Szczecinie, Gen. brygady rezerwy Dariusz Górniak, Inspektor 

dr Piotr Ostrowski ─ Z-ca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie, Płk Daniel 

Kowalczyk ─ Komendant Oddziału Żandarmerii Wojskowej w Szczecinie, Płk dr Paweł  

Rodzoś ─ Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Zachodniopo-

morskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, doradca Sejmowej Komisji Obrony Na-

rodowej, Prof. dr hab. Józef Oleński – Uczelnia Łazarskiego w Warszawie oraz Bogdan 

Dziewulski – Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego nr VII im K.K. Baczyńskiego w Szcze-

cinie. Moderatorem debaty była dr Grażyna Leśniewska, dziekan Wydziału Nauk Społecz-

nych WSH TWP. 
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Inauguracja roku akademickiego Dziecięcego Uniwersytetu Humanistycznego 

W czwartek 24 października 2019 r. odbyła się uroczysta inauguracja roku akademic-

kiego Dziecięcego Uniwersytetu Humanistycznego. Wykład inauguracyjny “Kim są super-

czytelnicy i dlaczego warto czytać książki” wygłosiła dr Iwona Korpaczewska-Piskorz. Spo-

tkanie cieszyło się ogromnym zainteresowaniem. Młodzi Studenci od listopada studiują na 

trzech specjalnościach: „Eksperymenty i wynalazki”, „Kocie sprawy, psie zabawy” oraz 

„Klockomania”. 

Spotkanie autorskie z pułkownikiem Grzegorzem Kaliciakiem nt. “Raport  

z polskich misji. Wspomnienia dowódcy z Karbali” 

W dniu 5 listopada 2019 r. w murach Wyższej Szkoły Humanistycznej obyło się spo-

tkanie autorskie z pułkownikiem Grzegorzem Kaliciakiem nt. “Raport z polskich misji. 

Wspomnienia dowódcy z Karbali”. Spotkanie skierowane było do uczniów klas munduro-

wych oraz ich opiekunów.  Pułkownik Grzegorz Kaliciak, legendarny dowódca obrony ra-

tusza w irackiej Karbali, opowiedział jak 15 lat temu przez 4 dni bronili przed islamskimi 

ekstremistami siedzibę legalnych władz. Obrona City Hall w Karbali była największą bitwą 

z udziałem polskich żołnierzy od czasów II wojny światowej. Na podstawie bitwy o ratusz 

w Karbali powstały dwie książki i film. Niektórzy twierdzą, że udana obrona ratusza była 

cudem - nie zginął ani jeden polski żołnierz. Młodzież, która wzięła udział w spotkaniu, była 

pod ogromnym wrażeniem. 

Konferencja Naukowa nt. „Potrzeby społeczności lokalnej a rynek usług społecz-

nych” 

Dnia 5 grudnia 2019 r. obyła się Konferencja Naukowa nt. „Potrzeby społeczności lo-

kalnej a rynek usług społecznych” zorganizowana przez Zachodniopomorski Oddział Pol-

skiego Towarzystwa Polityki Społecznej, Wyższą Szkołę Humanistyczną oraz Towarzystwo 

Wiedzy Powszechnej Oddział Regionalny w Szczecinie. Podjęto debatę w zakresie potrzeby 

zmiany profilu świadczonych usług społecznych na poziomie lokalnym. Uczestnikom przy-

bliżono ustawowe rozwiązania dot. organizowania Centrów Usług Społecznych. W gronie 

prelegentów znaleźli się zarówno przedstawiciele środowisk naukowych, jak i również prak-

tycy, na co dzień pracujący w instytucjach realizujących zadania polityki społecznej. Konfe-

rencja stworzyła niepowtarzalną okazję do wymiany poglądów oraz wypracowania wspól-

nych wniosków. 

 

 


